
Segunda-feira 
6 de Maio de 2024 
4-Ano XI-ND 2173 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficia! do
LEGISLATIVO

000300

HOMOLOGAÇÃO/RATTFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ND. 042/2023

Face ao conteúdo do processo deste PREGÃO PRESENCIAL N°. 042/2023, no uso das 
atribuições legais que nos são conferidas, RATIFICAMOS e HOMOLOGAMOS este Processo 
de Licitação, que teve como vencedora a empresa LUZ E SANTOS COMÉRCIO DE 
PLANTAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°. 
35,232.783/0001-13, com sede Avenida JK, 3509, Jardim Imperial, CEP; 47.850-000, Luís 
Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 03 de maio de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CRISTIANO REIS DA SILVA
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

rVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA DOS SANTOS MARTINS
Segunda Secretária da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQ5N0Q2QK2GRUU4RKE0ND 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.


